5 $ $TUBOS LED 18W 120CM OSRAM, MACROLED,
INTERELEC O CALIDAD EQUIVALENTE 6.500K
MARCA: LEDVANCE 702243

254.365,50150,00 1.695,77

6 $ $TUBOS LED 24W 150CM OSRAM, MACROLED,
INTERELEC O CALIDAD EQUIVALENTE 6.500K
MARCA: MACROLED TL-T8150-25CW

601.236,00150,00 4.008,24

SON PESOS UN MILLóN SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE

$ 1.729.529,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN EL ED. ARREGUI - MANTENIMIENTO. DE LUNES A VIERNES
DE 9 A 16HS.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 523 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

$ 1.729.529,00